


Úvod...................................................3

Camperra...............................................4
Dětská schola Hustopeče nad Bečvou............................4
Schola Drahotuše..........................................4
Střítežská schola..........................................4

Dětský pěvecký sbor Cantabile.................................5
Dětský pěvecký sbor Sluníčko při ZUŠ Potštát......................5
Hranický dětský pěvecký sbor.................................5
Chrámový sbor a orchestr Hustopeče nad Bečvou....................6
Komorní sbor Gymnázia Hranice...............................6

Dechová hudba Hustopeče nad Bečvou...........................6
Dechová hudba Partutovjanka.................................7
Velký dechový orchestr ZUŠ Hranice o.s...........................7

ABBA revival..............................................7
Strings in pop.............................................8

Potštátské trio............................................8

Parade INSTRUMENTALE.....................................8

AV Music................................................9
Čendy a Fredy............................................9
DOMEZA................................................9
MultiSins................................................9
Nejistota...............................................10
RK band................................................10
Skupina FARAD..........................................10
Sunset.................................................11
Všechomor..............................................11

Hudecká muzika Franty Kopeckého............................11

Blue Stones.............................................11
LH WESTERN............................................12

HUDBA

PĚVECKÁ USKUPENÍ

SBORY

ORCHESTRY DECHOVÉ

JINÉ ORCHESTRY

SÓLOVÍ HUDEBNÍCI, DUA, TRIA

KOMORNÍ SOUBORY VÁŽNÉ HUDBY

KAPELY PRO PLESY A OSLAVY

FOLKLÓRNÍ SOUBORY

FOLK A COUNTRY

OBSAH
LiThr..................................................12
Vocal country decent.......................................12

H-band................................................12

ARO...................................................12
GRACE.................................................13
LIVEEVIL................................................13
Neřeš .................................................13
O.K.No.................................................13
PSYCHO RADIO...........................................14
 The Neoromantix.........................................14
The Treason.............................................14
Traktor.................................................14
Virgin Sue..............................................14

Dynamic...............................................15
KALIBRA................................................15

DJ Milan...............................................15
Muzikpouštěči Fanoš a Libor.................................16
Pavel Humplík...........................................16

Modrá opice.............................................16
ORANICE...............................................17
Soubor lesnic VLS ČR,s.p.divize Lipník nad Bečvou..................17

Mažoretky Panenky Hranice.................................17
Šance - Hranice, klasická mažoretka............................17
Twirlingová skupina Pomněnky Hranice.........................18

A - klub Hranice...........................................18
Hranická taneční škola.....................................19
Taneční škola Talent Hranice.................................19

JAZZ A BLUES

ROCK A METAL (VLASTNÍ TVORBA)

ROCK A METAL (PŘEVZATÁ TVORBA)

DISKO

AUTOŘI ZNĚLEK A REKLAMNÍ HUDBY

JINÉ

TANEC

MAŽORETKY

MODERNÍ TANCE

STANDARD A LATINA

OBSAH1



STEP & SWING

FOLKLOR

COUNTRY

DIVADLO

KLASICKÉ

LOUTKOVÉ

VÝTVARNÉ UMĚNÍ, VIDEO

UMĚLEČTÍ FOTOGRAFOVÉ

KAMERAMANI, STŘIHAČI, REŽISÉŘI

FOTOGRAFOVÉ - SVATBY, OSLAVY, SPOLEČENSKÉ AKCE

UMĚLECKÁ ŘEMESLA

KOŠÍKÁŘI

PERNÍKY

ŘEZBÁŘI

JINÉ

Stepping Mothers.........................................19
Taneční skupina Oldies.....................................19

Šimon.................................................20

Californie..............................................20

Divadelní soubor Tyl Drahotuše...............................20
Divadlo Štěk & spol. občanské sdružení.........................21

divadlo TILIA.............................................21

Tomáš Pospěch / Nakladatelství DOST..........................21

Divadlo Štěk & spol. občanské sdružení.........................22

HnBfoto.cz.............................................22

Liběna Hrešková..........................................22

Kociánová Irena..........................................23
Perníky: Hanka Ševčíková...................................23
zdobení perníků..........................................23

Miroslav Vincker..........................................23
Řezbář celým srdcem......................................23

Modelářský klub Aeroklubu Hranice............................24
Módní přehlídky..........................................24

POŘADATELÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

AGENTURY

REALIZÁTOŘI

ZVUKAŘI - AKCE V TERÉNU

ZVUKAŘI - STUDIO

JINÉ

DESIGN

WEBDESIGN

VÝLOHY

LOGOTYPY, REKLAMNÍ HESLA

GRAFICKÁ STUDIA, GRAFIKA PLAKÁTŮ

JINÉ

JMENNÝ REJSTŘÍK

Liběna Hrešková..........................................24
Městská knihovna Hranice..................................25
Místní knihovna Hustopeče nad Bečvou.........................25

FARAD - ozvučení.........................................25

RK nahrávací studio.......................................26

GCS Production..........................................26

TopArt - reklamní studio.....................................27

Tiskárna MARIVA.........................................27
Zuzana Korábová.........................................27

.....................................28

OBSAH2



ÚVOD3

 Vážení pořadatelé společenských a kulturních akcí, 

dostává se Vám do rukou v mnohém průkopnická publikace, která si klade za cíl stát se praktickým pomocníkem pořadatelům kulturních, společenských a dalších 
akcí nejen na Hranicku, ale i kdekoliv jinde v blízkém či vzdálenějším okolí. Přináší přehled „vybraných“ aktivních umělců a uměleckých souborů z regionu Hranicko, 
jejichž vystoupení, služeb či výrobků můžete využít. „Vybraných“ z toho důvodu, že podkladem pro vznik této publikace se stala nedávno vzniklá Databáze 
umělců a uměleckých souborů na Hranicku, kterou naleznete na webu www.regionhranicko.cz. 

Databáze je propracovanou webovou aplikací umožňující vyhledávání podle klíčových slov a uživatelem nastavených kritérií. Byla založena a funguje na principu 
aktivního přístupu samotných umělců, kteří si zde po registraci sami vkládají a dále aktualizují informace. Tato brožura je věrnou kopií zachycující stav databáze ke 
konci roku 2008, proto zde možná budete některá, i celorepublikově známá jména postrádat. Objevují se v ní jen ti, kteří se vlastním přispěním do databáze zařadili 
a umístili zde popis činnosti, úspěchy, kontaktní informace, fotografie či konkrétní nabídky vystoupení. Databáze je živým organismem, který umožňuje neustále 
doplňovat a aktualizovat její obsah, takže pokud máte i Vy na poli amatérského či profesionálního umění co nabídnout, můžete se kdykoliv do databáze zapojit. 

Databáze, kromě kategorií uvedených v této tištěné verzi, nabízí prostor také pro skladatele vážné hudby, rappery, tanečníky breakdance či aerobiku, malíře, 
sochaře, kováře, animátory, kouzelníky, artisty, šermíře, osvětlovače, moderátory a mnohé další. Žádní takoví se ovšem prozatím do databáze nepřihlásili, proto tyto 
kategorie nejsou v publikaci uvedeny. I tak na následujících stranách naleznete přes 70 položek v mnoha různých kategoriích od hudby přes tanec, divadlo, umělecká 
řemesla až po technické zázemí a grafická studia. Vznik databáze inicioval Mikroregion Hranicko ve spolupráci s Hranickou rozvojovou agenturou, která pečuje o její 
provoz. Doufáme, že se databáze bude i nadále s přispěním aktivních zájemců naplňovat a stane se takřka nezbytným pomocníkem všem pořadatelům a umělcům
z Hranicka. 

Vydání této publikace a vznik databáze jsou součástí doprovodných aktivit Grantového programu regionu Hranicko, který vznikl na základě spolupráce Mikroregionu 
Hranicko, Hranické rozvojové agentury a významných firem regionu Hranicko (Cement Hranice a.s., SSI Schäfer s.r.o., Váhala a spol. s.r.o. a ŽELEZO HRANICE, s.r.o. ) 
v roce 2008 jako pilotní program, který testuje spolupráci zapojených subjektů za účelem nalezení nové formy spolupráce veřejného a soukromého sektoru pro 
podporu kulturních a sportovních akcí na Hranicku. 

Přejeme všem uživatelům zajímavé čtení, protože jak je vidět, Hranicko má v oblasti umění co nabídnout. Pevně doufáme, že vydání této publikace přispěje
k dalšímu zkvalitňování kulturního života našeho regionu.
 

Mgr. Miroslav Wildner
předseda Mikroregionu Hranicko 

Poznámka: Informace obsažené v publikaci pochází výhradně od samotných umělců a zástupců uměleckých souborů. Mikroregion Hranicko jako vydavatel proto nemůže nést 
odpovědnost za jejich obsahovou správnost a pravdivost.



HUDBA

PĚVECKÁ USKUPENÍ

Camperra
Obec: Hranice

Telefon: 732 855 169
E-mail: rk.midistudio@volny.cz
Web: http://www.rkagentura.cz

Kontaktní osoba: Radek Kňura
Popis: Tento soubor tvoří vokální kvartet, který produkuje skladby, které nejvíce ovlivnily vývoj moderní hudby od 60 let až po současnost (Elvis 

Presley, Louis Armstrong, Eric Clapton, Beatles, Abba ...) v originálním vokálním aranžmá. Camperra při svých koncertech vystupuje ještě
s doplněním o rytmiku (bicí, basa, klávesy), kdy kombinuje skladby hrané s doprovodem kapely se skladbami pouze vokálními, čímž se 
vytváří zajímavý hudební kontrast. Soubor je schopen také vystoupit pouze v komorní vokální sestavě, kdy využívá pro doprovod nahrané 
podklady (vernisáže a menší koncerty). Je zajímavostí, že se soubor také zúčastnil soutěže X-faktor pod názvem Imperium, kde se 
probojoval až do pražského kola.

Dětská schola Hustopeče nad Bečvou
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 724 126 551
Kontaktní osoba: Eliška Sigmundová

Popis: Dětská schola v Hustopečích funguje již bezmála 10 let. Zpívají v ní především děti ve věku 6-12 let. 
Její repertoár je založen hlavně na řadě zpěvníků Ztracené kapely Zpíváme si písničku I.-V. Vystupuje 
především při mších a kulturních vystoupeních v Hustopečích nad Bečvou.

Komorní sbor Gymnázia Hranice
Popis naleznete v sekci HUDBA - SBORY.

Schola Drahotuše
Obec: Hranice

Telefon: 739 992 575
E-mail: schola.drahotuse@seznam.cz
Web: http://www.drahotuse.mitranet.cz

Kontaktní osoba: Tomáš Voldán
Popis: Skupina mladých lidí z Drahotuš a okolí, hrajících vlastní písně s duchovní tématikou.

Střítežská schola
Obec: Střítež nad Ludinou

Telefon: 737 128 316
E-mail: svist@email.cz

Kontaktní osoba: Mgr. Anna Mikulíková
Popis: Střítežská schola existuje od roku 1990. V současné době má 10 členů. Schola zpívá při 

bohoslužbách, křtech, svatbách, ojediněle i pohřbech.
Ocenění,úspěchy: Schola uskutečnila 3 koncertní pásma, vystupovala i v okolních vesnicích. Účastní se také mnoha dobrovolných akcí- Tříkrálová sbírka, 

Dětský karneval, aj.

HUDBA4

PĚ
VE
CK
Á U

SK
UP

EN
Í



Všechomor
Popis naleznete v sekci HUDBA - KAPELY PRO PLESY A OSLAVY.

Dětský pěvecký sbor Cantabile
Obec: Hranice

Telefon: 775 171 021
E-mail: mlaskova@centrum.cz
Web: http://www.dpscantabile.info

Kontaktní osoba: Markéta Lásková
Popis: Repertoár dětského pěveckého sboru Cantabile je velice různorodý a dle ohlasu posluchačů koncertů také divácky atraktivní. Na koncertech 

zaznívají díla z kořenů lidové tvorby, známá i méně známá díla světových skladatelů renesance, baroka a klasicismu i moderní skladby. 
Nezapomínáme ani na duchovní hudbu domácí i zahraniční a sbor se nezalekne ani realizace náročných skladeb současných autorů. 
Přínosná je také interpretace původních děl z pera jednoho ze sbormistrů DPS, pana Jana Pavla, komponovaných přímo pro sbor a šitých 
jemu na míru. Díky umělecké invenci pana Jana Pavla a jeho neotřelým instrumentacím navíc sbor vnáší zcela nový náboj i do jinak známých 
klasických sborových skladeb.

Ocenění,úspěchy: Za dobu existence sboru děti vystupovaly na mnoha kulturně společenských akcích a soutěžích u nás i vzahraničí. Namátkou je možno 
jmenovat například koncertní turné po Litvě a Lotyšsku, účast na mezinárodním festivalu dětských pěveckých sborů ve španělské Tolose. 
Úspešné vystoupení na posledním Adventním koncertu roku 2002 v Chrámu Sv. Mikuláše v Praze, přenášeném živě Českou televizí, či větší 
počet dobročinných koncertů, na kterých sbor vystupoval buď sólově nebo doprovázel některé ze zpěváků naší populární hudební scény.
V rámci svých koncertů se sbor také několikrát zaměřil na dobročinnost a uspořádal sbírku, jejíž výtežek byl odeslán na konto nadace 
„Pomozte dětem“.
V letošním roce se sbor zúčastnil mezinárodní soutěže Svátky písní Olomouc, ze které si přivezl stříbrnou medaili, dále se zúčastnil
XVI. ročníku festivalu duchovní hudby 25. 5. ve Staré Boleslavi, který proběhl v rámci Svatováclavského roku 2008.
Dětský pěvecký sbor Cantabile zavítal ve dnech 6. - 12. 7. 2008 do severní Itálie. Zde se v městě Pisogne, které leží v podhůří Alp, zúčastnil 
hudebního festivalu.

Dětský pěvecký sbor Sluníčko při ZUŠ Potštát
Obec: Potštát

Telefon: 581 624 254
E-mail: zuspotstat@seznam.cz
Web: http://www.zuspotstat.cz

Kontaktní osoba: Jana Kozubíková (ředitelka ZUŠ Potštát)
Popis: vznik rok 1963

Hranický dětský pěvecký sbor
Obec: Hranice

Telefon: 588 207 303
E-mail: tjonasova@volny.cz

Kontaktní osoba: Taťána Jonasová
Popis: HDPS byl založen v roce 1982 olomouckým sbormistrem Jiřím Klimešem, který o dva roky později

v roce 1984 předal taktovku Taťáně Jonasové. V hlavním sboru zpívají sboristky od 11 let. Mladší 
děvčata i chlapci navštěvují Přípravný sbor HDPS.
Sbor zpívá velmi různorodý repertoár. Od lidových písní a koled přes skladby světových skladatelů vážné hudby až po populární hudbu.
Sbor pravidelně uskutečňuje své koncerty v hranických kostelech a koncertních sálech.V Hranicích jsou dlouhá léta pověstné Vánoční, Jarní
a Letní koncerty, které vždy místo konání naplní do posledního místa.
Sbor účinkuje na akcích města ve dvoraně hranického zámku a pravidelně reprezentuje město Hranice v zahraničí.
Sbor si mohli poslechnou posluchači na různých místech České republiky, ale také v Německu, Maďarsku, Bulharsku a Rakousku. Velký 

SBORY

HUDBA5

PĚ
VE
CK
Á U

SK
UP

EN
Í, S

BO
RY



ohlas zaznamenala vystoupení v partnerských městech Hranic v nizozemském Leidschendam-Voorburgu (2007) a slovenském Hlohovci 
(2008).
V práci o sbor sbormistryni Taťáně Jonasové obětavě pomáhají kolegyně Jitka Řezničková a Hana Šampalíková, v poslední době také 
výborná klavíristka, hobojistka a flétnistka Alena Jestřebská, učitelka ZUŠ.
Sbor doprovází muzikanti, převážně z řad studentů hranického gymnázia. V letech 2002 - 2007 to byl Matěj Černý – kontrabas, Karel Matěj 
Machů a Michal Mazan – kytara, Marek Antoňů – perkuse, Dorota Rabinská – housle, Hana Kavalová – klavír.
V současnosti sbor doprovází Vojtěch Miloš – kontrabas, David Križan – kytara, Barbora Križanová – viola, Karel Kraus - perkuse a Markéta 
Zwierzová - klavír.
Ještě předtím to byli mezi mnoha jinými nezapomenutelní František Kopecký, Ondřej Libosvár, Marek Lesák, či učitelé ZUŠ Jana Labašová, 
Marie Moštěková, Jana Klézlová, Tamara Foltýnková……
Z mnoha odchovanců vyrostli vynikající muzikanti a zpěváci. Někteří z nich se věnují hudbě profesionálně.

Ocenění,úspěchy: zájezdy: Česká republika, Německo, Maďarsko, Bulharsko a Rakousko. Velký ohlas zaznamenala vystoupení v partnerských městech Hranic 
v nizozemském Leidschendam-Voorburgu (2007) a slovenském Hlohovci (2008).

Chrámový sbor a orchestr Hustopeče nad Bečvou
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 606 119 660
Kontaktní osoba: Petr Blažek

Popis: Třicetičlenný smíšený sbor s možností orchestrálního doprovodu až 15 hudebníků pravidelně 
doprovází církevní slavnosti v hustopečském chrámu, je možno zajistit jeho vystoupení i ve Vašem 
chrámu či sále. Základem repertoáru jsou známé i méně známé české či latinské vánoční, 
velikonoční a slavnostní mše a to i od autorů z regionu či okolí (Ryba, Hradil, Šimíček, Walenta ad.). Doplňkem se mohou stát sborové 
úpravy koled, písně českých skladatelů, renesanční či barokní sborové skladby.

Ocenění,úspěchy: Pravidelně zpívané mše na Štědrý den, Boží hod velikonoční a hustopečské hody.
Koncerty: Hustopeče u Brna, Hranice, Rouské, Lešná, Valašské Meziříčí, Velehrad, Walentův podzim Bělotín ad.

Komorní sbor Gymnázia Hranice
Obec: Hranice

Telefon: 588 207 303
E-mail: tjonasova@volny.cz

Kontaktní osoba: Taťána Jonasová (sbormistryně)
Popis: Komorní sbor gymnázia byl založen na podzim roku 1996 z iniciativy studentů školy. Ti také dodnes 

tvoří převážnou část členské základny. Sbor zpívá pod vedením Taťány Jonasové. Jeho repertoár je 
velmi různorodý - lidové písně, skladby klasiků, spirituály i populární hudba. Sbor se často objevuje jako host na koncertech Hranického 
dětského pěveckého sboru, má za sebou ale též řadu samostatných koncertů v Hranicích a okolí.

Dechová hudba Hustopeče nad Bečvou
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 602 612 881
E-mail: petr.kopec@seznam.cz
Web: http://www.ihustopece.cz Z Spolky a organizace 

Kontaktní osoba: Petr Kopecký (kapelník)
Popis: Dechová hudba se sto let nepřerušenou tradicí vystupuje především jako hudební doprovod při světských i církevních oslavách a svátcích, 

může ovšem nabídnout i čistě koncertní vystoupení. 12 - 30ti členný orchestr za doprovodu pěveckého dua čerpá z bohaté studnice české 
lidové dechovky, nevýhýbá se ovšem i náročnějším skladbám. Specialitou je velké zastoupení starší, dnes už ne tak známé produkce.  Jejich 
služeb můžete využít při obecních a církevních oslavách, průvodech i obřadech posledního rozloučení. Orchestr hraje v jednotných 
mundúrech s vyšitým znakem městyse Hustopeče nad Bečvou.

Ocenění,úspěchy: Burčákové slavnosti Hustopeče u Brna, zájezd Öederan (SRN), Hranické kulturní léto, Promenádní koncerty v Lázních Teplice nad Bečvou ad.

ORCHESTRY DECHOVÉ

HUDBA6

SB
OR

Y, 
OR

CH
ES
TR
Y D

EC
HO

VÉ



Dechová hudba Partutovjanka
Obec: Partutovice

Telefon: 736 533 917
E-mail: partutovjanka@centrum.cz
Web: http://www.partutovjanka.wu.cz

Kontaktní osoba: Hynčica Ladislav (Kapelník)
Popis: Dechová hudba, se současným názvem Partutovjanka, byla založena v roce 1950. Prvním kapelníkem byl Janíček Josef. V současné době je 

kapela schopná zahrát na téměř všech druzích akcí - světských i církevních, jako jsou průvody, shromáždění, koncerty včetně promenádních, 
oslavy všech typů. Za tímto účelem je kapela schopná zahrát i v menším počtu - dechový kvintet Partutovjanky, který doprovází potřebnými 
fanfárami či znělkami ale i vánočními koledami.

Ocenění,úspěchy: Koncerty v Lázních Teplicích, Akce mikroregionu, Hranické kulturní léto, Slovensko - Piešťany. Hojnost akcí potvrzuje o spokojenosti 
posluchačů a pořadatelů.

Parade INSTRUMENTALE
Popis naleznete v sekci HUDBA - KOMORNÍ SOUBORY VÁŽNÉ HUDBY.

Velký dechový orchestr ZUŠ Hranice o.s.
Obec: Hranice

Telefon: 725 785 649
E-mail: tomeckovaradka@seznam.cz
Web: http://www.vdo-zushranice.cz

Kontaktní osoba: Radka Tomečková
Popis: Přední hranické hudební těleso stojí na odkazu hned dvou dechových orchestrů. Žákovský dechový orchestr LŠU Hranice byl založen Josefem 

Slimáčkem v roce 1968 a počet jeho členů postupně stoupal z 20 až na 40 žáků. 
Velký dechový orchestr vznikl už ve 20. letech minulého století zásluhou Rudolfa Klivara a od roku 1971 jej rovněž vedl Josef Slimáček. Ten 
pak v druhé polovině 90. let předal dirigentskou taktovku obou těles Mgr. Miroslavu Smrčkovi, který orchestr vzniklý sloučením v roce 2004 
vede dodnes.

Ocenění,úspěchy: 2002 - zájezd do SRN – Oederan 31. 5. – 2. 6.,  zájezd do Holanska
2003 - účast na karnevalu v Nice – Francie – spolupráce s mažoretkami 24. 2. – 8. 3., zájezd do SRN – Oederan
2004 - ústřední kolo soutěže dechových orchestrů ZUŠ 4. místo
2005 - zájezd do Francie – spolupráce mažoretek červenec, XII. Mezinárodní soutěž velkých dechových orchestrů - Ostrava
2006 - koncert v lázních Luhačovice
2008 - účast na Kmochově Kolíně,  pořádání 2. ročníku Víkendového semináře dechových orchestrů

ABBA revival
Obec: Hranice

Telefon: 732 855 169
E-mail: rk.midistudio@volny.cz
Web: http://www.rkagentura.cz

Kontaktní osoba: Radek Kňura

Popis: Tento soubor vystupuje již řadu let na hudebních festivalech, firemních večírcích, či soukromých akcích. Hudebníci zde vystupují v kostýmech, 
vyrobených dle originálních předloh, jejichž součástí jsou i paruky a dobová obuv. Vystoupení trvá cca. 70 minut a jsou produkovány 
nejznámější hity této legendární švédské čtyřky ( Dancing Queen, Honey honey, Mamma mia, The winner takes it all ... ) včetně taneční 
choreografie.

JINÉ ORCHESTRY

HUDBA7

OR
CH

ES
TR
Y D

EC
HO

VÉ
, J
INÉ

 O
RC
HE

ST
RY



Strings in pop
Obec: Hranice

Telefon: 732 855 169
E-mail: rk.midistudio@volny.cz
Web: http://www.rkagentura.cz

Kontaktní osoba: Radek Kňura
Popis: Jedná se o soubor, který tvoří smyčcový kvartet, dva zpěváci a rytmická sekce (bicí, basa, klávesy). Jedná se o unikátní soubor, kde se snoubí 

jemný zvuk smyčcového kvarteta se zvuky akustické bicí soupravy, baskytary, elektronickými zvuky kláves a různými pěveckými výrazy. 
Smyčcové kvarteto je zde použito jako doprovodné sekce, mnohdy i u rockových skladeb (Chtěl jsem mít – Turbo, Jailhouse rock – Elvis 
Presley ..), ale také i jako sólové nástroje (Argentina – Evita, Veni domine – Bára Basiková, Air – J.S.Bach ...). Produkce tohoto souboru 
nabízí zajímavou alternativu k současně hodně používanému drsnému zvuku elektrických kytar a vytváří atmosféru klidu a pohody.

MultiSins
Popis naleznete v sekci HUDBA - KAPELY PRO PLESY A OSLAVY.

Potštátské trio
Obec: Potštát

Telefon: 605 145 547
E-mail: zuspotstat@seznam.cz
Web: http://www.zuspotstat.cz

Kontaktní osoba: Jana Kozubíková (hornmeister)
Popis: Trio vzniklo v roce 2000. Základ repertoáru tvoří stará česká lovecká hudba, soudobá česká i světová hudba, Hubertská mše B dur

a Hubertská mše Es dur. Z dalších vystoupení můžeme zmínit koncerty,hubertské mše, plesy s ukázkami lovecké hudby, obřady včetně 
smutečních, významná výročí pro ZŠ Potštát. Členové také pro místní ZŠ zpracovali projekt Toulky s loveckou hudbou.

Ocenění,úspěchy: soutěže v ČR i mezinárodní, od roku 2000 se umísťují každým rokem na 1. - 3. místě, patří mezi nejlepší v ČR
významné akce zahraničí: Slovensko - Polovnické dny sv.Anton,Izra, Ukrajina - Slovanské dny Evropy Užhorod, Rakousko,Dánsko
významné akce v ČR: Lysá nad Labem - Natura Viva, Lánská obora Lány - pro kancelář presidenta republiky
vydáno CD 2005, nyní se chystá další nahrávka

Parade INSTRUMENTALE
Obec: Hranice

Telefon: 731 571 400
E-mail: OvcacikZ@sezanam.cz

Kontaktní osoba: Ovčačík Zdeněk
Popis: Žesťový kvintet ve složení dvě trubky, dva pozouny a tuba. Nabízí koncertní vystoupení, ale

i doprovodné hraní na různých slavnostech, vernisážích, svatbách a jiných kulturních akcích. 
Repertoár kvintetu zahrnuje jak skladby klasických autorů (Ignác Linek, Jeremiah Clarke,Felix Mendelssohn) tak skladby součastných 
skladatelů (Edvin Hawkins, Pavel Staněk, Jan Pavel), ale i samozřejmě úpravy lidových písní a koled.

Ocenění,úspěchy: Medovník 2008, Vánoce na zámku 2008 - Hustopeče nad Bečvou

SÓLOVÍ HUDEBNÍCI, DUA, TRIA

KOMORNÍ SOUBORY VÁŽNÉ HUDBY

HUDBA8

JIN
É O

RC
HE

ST
RY
, S

ÓL
OV

Í H
UD

EB
NÍC

I, D
UA

, T
RIA

, K
OM

OR
NÍ 

SB
OR

Y V
ÁŽ
NÉ

 HU
DB

Y



KAPELY PRO PLESY A OSLAVY

AV Music
Obec: Střítež nad Ludinou

Telefon: 736 533 917
E-mail: hynekRR@seznam.cz

Kontaktní osoba: Hynčica Ladislav
Popis: Kapela vznikla v roce 1982 pod úplně jiným názvem - Pětka Slávka Maršálka. Prošla mnoha změnami v obsazení a počtu nástrojů.

V současné době hrajeme v obsazení 2 nebo 3 muzikantů. Klávesy hraje Anička Mikulíková, rovněž Veronika Hynčicová, které zpívají 
společně s Ladislavem Hynčicou.

Čendy a Fredy
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 581 626 120
Kontaktní osoba: Alfréd Zemánek

Popis: Oslavy, jubilea - u stolu, v bytě i v salonku, zavolej na tuto kolonku 581626120, Hustopeče n.B. 94, 
housle a harmonika pro Vaše potěšení.
Čendy a Fredy šumaři,
šlágry a písně uvaří,
živijo jo jo jo !!

DOMEZA
Obec: Hranice

Telefon: 737 351 755
E-mail: valenta.domeza@centrum.cz
Web: http://www.domeza.cz

Kontaktní osoba: Michal Valenta
Popis: Tako kapela hraje již od roku 1978 kdy byla založena a letos oslavila 30 let svého trvání. Kapela se skládá z pěti členů a hraje živou hudbu. 

Klávesy a zpěv Michal Valenta, bicí a zpěv Petr Ostrý, basová kytara Ludva Pobořil, sólová kytara a zpěv Arnošt Grossmann a zpěvačka Petra 
Škutová. Zajišťujeme širokou škálu hudebních produkcí, svatby, plesy, oslavy narozenin, firemní oslavy, večírky, apod. Zajistíme produkci
v komorním prostředí i ve větších sálech, repertoár uspokojí příznivce taneční i lidové hudby.

Hudecká muzika Franty Kopeckého
Popis naleznete v sekci HUDBA - FOLKLÓRNÍ SOUBORY.

LH WESTERN
Popis naleznete v sekci HUDBA - FOLK A COUNTRY.

MultiSins
Obec: Hranice

Telefon: 728 225 203
Web: http://www.multisins.cz

Kontaktní osoba: Luděk Svoboda
Popis: Hudební duo MultiSins - Luděk Svoboda a Markéta Šubová - Ta pravá hudba pro Vaši oslavu či 

večírek. Hrajeme české, lidové a anglické písničky...
Ocenění,úspěchy: Markéta prošla soutěžemi jako je Superstar, X-factor a Rozjezdy pro hvězdy. Naposledy vyhrála první místo na soutěži frankofonních písní na 

Slovensku. Luděk absolvoval 4x soutěž Konforontace v Karviné pokaždé s prvním místem.

HUDBA9

KA
PE
LY 

PR
O 
PL
ES
Y A

 O
SL
AV
Y



Nejistota
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 605 950 263
E-mail: frkop@post.cz

Kontaktní osoba: František Kopecký
Popis: Čtyř - až šestičlenné uskupení (dle dohody) nabízí kompletně živé hudební vystoupení na oslavách, 

svatbách, tanečních večerech, firemních večírcích, zábavných pořadech apod. Základními členy 
sestavy jsou:
Alfréd Zemánek - klávesy, harmonika, zpěv
Bonifác Pavlík - klarinet, saxofon, zpěv
Petr Blažek - bicí, zpěv, (kytara)
Petr Kopecký - trumpeta, zpěv
František Kopecký - baskytara, kontrabas, zpěv
Kapelu mohou doplnit stálí hosté na housle, trombón, trubku.
Kapela nabízí multižánrový velmi široký repertoár posbíraný za desetiletí praxe jednotlivých hudebníků. Od lidovek a autorských polek, 
valčíků apod. přes šlágry světové i domácí swingové, country a populární hudby, až po český pop a nejnovější hity především domácí 
produkce.
Mezi její přednosti patří přímý a intenzivní kontakt s publikem, není téměř píseň, kterou by nedovedli zahrát, uspokojí všechny věkové 
kategorie. Široký záběr produkce je dán i věkovým rozvrstvením jejich členů. Každý totiž reprezentuje trochu jinou generaci jdoucí od 30ti až 
po 70 let. Kapela má bohaté zkušenosti z desítek vystoupení po celém regionu Hranicko

Ocenění,úspěchy: Poslechové večery v restauraci Přístav Valašské Meziříčí, Zahrádkářský ples Hustopeče n.B., Hustopečské dny, Oslava 90. výročí založení 
republiky Všechovice, desítky svateb, oslav ad.

RK band
Obec: Hranice

Telefon: 732 855 169
E-mail: rk.midistudio@volny.cz
Web: http://www.rkagentura.cz

Kontaktní osoba: Radek Kňura
Popis: Je to soubor, který již patnáct let vystupuje v rámci kulturních a společenských akcí (společenské večírky a plesy, taneční zábavy, taneční 

kurzy, rodinné oslavy ...) po celé Moravě. Svým repertoárem uspokojí milovníky snad všech hudebních žánrů, od dechovky až po soudobou 
popovou a rockovou hudbu. Soubor vystupuje v mnoha modifikacích, dle povahy a charakteru akce. Je schopen nabídnout jak hudebníky 
hrající na dechové nástroje (trumpeta, saxofon, trombon - plesy), tak třeba kytaristy (zábavy), či skvělé mužské i ženské vokály.

Skupina FARAD
Obec: Hranice

Telefon: 739 992 575
E-mail: tomas.voldan@seznam.cz

Kontaktní osoba: Tomáš Voldán
Popis: Skupina funguje od roku 2005 ve složení

Petr Utíkal - kytara, zpěv (kapelník)
Bára Panáčková - klávesy, kytara, zpěv
Tomáš Voldán - baskytara, zpěv
David Veselský - bicí

HUDBA10

KA
PE
LY 

PR
O 
PL
ES
Y A

 O
SL
AV
Y



Sunset
Obec: Hranice

Telefon: 604 594 038
E-mail: jan.wolf100@seznam.cz

Kontaktní osoba: Jan Wolf
Popis: Pro všechny co nás po 20-ti letech působení v ČR ještě neznají, můžeme nabídnout osvědčenou zábavu na různých plesech, oslavách, 

večírcích, svatbách, zábavách v sálech i výletištích. Hudbou doprovodíme spolehlivě i kurzy taneční výchovy. Ač "jenom DUO" dokážeme 
různorodými shudebními styly, českými i zahraničními písničkami roztančit a uspokojit všechny věkové kategorie. A to vše za příznivou cenu.

Ocenění,úspěchy: Oba máme profesionální zkoušky a 12 let jsme úspěšně působili na hudební scéně v západní Evropě-Německu, Lucembursku, Švýcarsku
a Francii.

Všechomor
Obec: Všechovice

Telefon: 607 837 126
Kontaktní osoba: Mojmír Hradil

Popis: Hudba na oslavy, hudební doprovod k akcím.

Hudecká muzika Franty Kopeckého
Obec: Hranice

Telefon: 605 950 263
E-mail: frkop@post.cz

Kontaktní osoba: František Kopecký (kapelník)
Popis: Čtyřčlenná lidová kapela v obsazení dvoje housle, viola, kontrabas s 15ti letou historií nabízí 

koncertní vystoupení, ale i hraní na svatbách, oslavách a večírcích. Repertoár tvoří především 
zpívané valašské a jihomoravské písně, zpívané i poslechové slovenské a moravské čardáše, zahraje ovšem i písně z Čech či zlidovělé 
autorské polky a valčíky (Škoda lásky apod.). Při oslavách a večírcích tvoří další významnou část repertoáru zlidovělé populární písničky 
jdoucí od Ježka, Šlitra, Spirituálu Kvintet, Olympicu, Lucie až třeba po Beatles. V tom případě se obsazení proměňuje na kytaru, kontrabas, 
housle a až tříhlasý zpěv. Kapela má za sebou desítky koncertů, svateb a oslav nejen na Hranicku, ale i v Olomouci, Praze i zahraničí.

Ocenění,úspěchy: Medovník 2008 Hranice, doprovodný program Semináře dechových hudeb 2008 Hranice, Cementářský ples Hranice 2008
zájezdy Německo, Rakousko, Holandsko
1. místo v krajském kole Soutěže folklórních souborů ZUŠ 1998
Slavnostní otevření nového provozu Krytina Hranice 1998,
desítky plesů, svateb, večírků ad.

Blue Stones
Obec: Hranice

Telefon: 604 434 176
E-mail: blue.stones@seznam.cz
Web: http://www.blue-stones.websnadno.cz

Kontaktní osoba: Zdeněk Bartoš (kytara)
Popis: Hranicko-příbramské hudební uskupení hrající akustickou hudbu převážně s prvky bluegrassu a s přesahem do dalších žánrů. Svým 

repertoárem je kapela schopna oslovit široké spektrum FCT a BG scény - festivaly, přehlídky, kluby, soutěže, soukromé akce.

FOLKLÓRNÍ SOUBORY

FOLK A COUNTRY

HUDBA11

KA
PE
LY 

PR
O 
PL
ES
Y A

 O
SL
AV
Y, 
FO

LK
LÓ
RN

Í S
OU

BO
RY
, F
OL
K A

 CO
UN

TR
Y



LH WESTERN
Obec: Hranice

Telefon: 736 626 500
E-mail: kapelnik@LHwestern.cz
Web: http://www.lhwestern.cz

Kontaktní osoba: Jiří Kolář (kapelník)
Popis: Vážení,

pro vaše kulturní akce, zábavy, country bály a oslavy nabízím produkci amatérské country kapely z Lipníka nad Bečvou „ LH WESTERN“ 
hrající 80% převzaté sklady z oblasti české country, folku, zbývající část vlastní tvorba.
Festivaly: dle podmínek a možností pořadatelů
Produkce:1-2 hod. koncertní klubové vystoupení 4. - 6.000,- Kč + doprava

5-6 hod. taneční zábava, country bály, oslavy 8. - 12.000,- Kč + doprava
Lze dohodnout jiné ceny dle možností a příležitostí pořadatelů.

LiThr
Obec: Hranice

Telefon: 731 384 826
E-mail: LiThr@centrum.cz
Web: http://www.lithr.websnadno.cz/

Kontaktní osoba: David Križan
Popis: Folkové duo hrající především převzatou tvorbu s vlastní úpravou a vlastní instrumentální skladby.

Vocal country decent
Obec: Hranice

Telefon: 604 587 893
E-mail: zdenekpalacky@seznam.cz
Web: http://www.vocode.websnadno.cz

Kontaktní osoba: Zdeněk Palacký
Popis: hrajeme a zpíváme - country, folk, lidové a trampské písničky

H-band
Obec: Hranice

Telefon: 774 281 520
E-mail: jiri.janecek@cuzk.cz

Kontaktní osoba: Jiří Janeček
Popis: Seskupení nahromaděných tónů , chrlíme ven ze sebe , přímo do tebe. Jazz a jazzrock , k poslechu i tanci , hrajeme s mírnou elegancí.

ARO
Obec: Hranice

Telefon: 776 506 777
E-mail: mmontas@seznam.cz
Web: http://bandzone.cz/aro

Kontaktní osoba: monty (zpěv)
Popis: Kapela hraje v obsazení Alda Tomala - bass, Olda Vrána - drums, Monty Ryšánek - zpěv, roh.

JAZZ A BLUES

ROCK A METAL (VLASTNÍ TVORBA)

HUDBA12

FO
LK
 A 

CO
UN

TR
Y, 
JAZ

Z A
 BL

UE
S, 

RO
CK
 A 

ME
TAL

 (V
LAS

TN
Í T
VO

RB
A)



GRACE
Obec: Hranice

Telefon: 773 573 449
E-mail: daffy.duck.prod@seznam.cz
Web: http://bandzone.cz/grace

Kontaktní osoba: Patrik DAFFY Nejedlý (bicí, manager)
Popis: Hrajeme na koncertech, v klubech, festivalech.

Ocenění,úspěchy: Natočeno debutové CD v roce 2008, natočen videoklip, účast v rádiích, kladné recenze v časopisech, spousta odehraných akcí apod.

LIVEEVIL
Obec: Hranice

Telefon: 774 087 089
E-mail: contactdevil@centrum.cz
Web: http://www.liveevil.cz

Kontaktní osoba: Liveevil
Popis: více na www.liveevil.cz nebo www.myspace.com/liveevilband

Neřeš
Obec: Opatovice

Telefon: 774 849 675
E-mail: Valenta.cz@seznam.cz
Web: http://www.neres.esranda.cz

Kontaktní osoba: Martin Valenta
Popis: Jako kapela se snažíme o vlastní tvorbu písniček. Stylově se nejvíc blíži Pop-Punku.

Ocenění,úspěchy: Prozatím jsem hráli Na festivalu Best-fest a vyzkoušeli jsme si i hraní v Zámeckém klubu v Hranicích a několika menších akcí.

O.K.No
Obec: Hranice

Telefon: 736 632 000
E-mail: solido@tiscali.cz
Web: http://www.reverbnation.com/okno

Kontaktní osoba: Martin Jagoš (manažer)
Popis: Skupina O.K.No (z angličtiny překládáno jako „dobře, ale ne“) vznikla v roce 1992. Zakladatelé Filip Sýkora (Fil) a Robert Bálek (Balin) se 

již v předchozí době (kapela Hranický zbytek) zabývali skromnými kompozicemi v oblasti artrocku, undergroundu či minimalismu. 
Vytvořením pevné formace po personálních změnách (zvláště po příchodu nového kytaristy Romana Bortela /Gaston/ v roce 1995 a dvou 
vokalistek, sester Dokoupilových /1998/) jejich činnost vyústila v poněkud ucelenější rockový projev, kde i v současné době lze slyšet prvky 
těchto žánrů, skloubeny spíše do klasického rocku, jižansky laděného s prvky gotiky a punku. Navíc jednotlivý členové jsou činni i v dalších
(i stylově odlišných) hudebních skupinách (např. Memoria, H-Band, Oranice) a kapela občasně vystupuje jako The Sisters Of Mercy Revival. 
V dnešní době však kapela koncertuje dosti sporadicky.
Za dobu své činnosti O.K.No natočilo již 3 soubory skladeb (It’s A Good Life /1994/, Freezing Point /1998/, Last Century /2004/). Není 
bez významu, že při vystoupení v Hrušovanech u Brna se skupinou zazpíval i Tony Ducháček. Hudba O.K.No byla pouštěna svého času
v brněnském rádiu Hády, pražském Rádiu Beat, mohlo ji být slyšet v rádiu dokonce až v Austrálii a kapela měla i autorskou hodinku v pořadu 
Rockle (2005) v Českém rozhlase Olomouc.

HUDBA13

RO
CK
 A 

ME
TAL

 (V
LAS

TN
Í T
VO

RB
A)



PSYCHO RADIO
Obec: Hranice

Telefon: +420 776 188 359
E-mail: info@psychoradi.eu
Web: http://www.psychoradio.eu

Kontaktní osoba: Roman
Popis: Progresive-metal-rock band, Psycho Radio = výhradně vlastní tvorba. Více na www.psychoradio.eu.

Koncerty: kluby, festivaly, moto-akce.
Ocenění,úspěchy: Debut CD "psychoradio" vydané v roce 2006. Za dva roky existence odehráno cca 90 koncertů. 17.11.08 jsme 

začali natáčet druhé CD ve studiu Hacienda, pod vedením a produkcí Miloše DODO Doležala. CD by mělo vyjít na jaře Březen/Duben 2009. 
Nejlepší úspěchy jsou účasti fanoušků na koncertech, a je jedno kolik jich je, hlavně když tam jsou kvůli hudbě. Psycho Radio

The Neoromantix
Obec: Hranice

Telefon: 739 059 756
E-mail: hyny.zde@post.cz
Web: http://bandzone.cz/neoromantix

Kontaktní osoba: Lukáš Hynčica
Popis: Rock N Roll, koncerty

The Treason
Obec: Hranice

Telefon: 732 157 315
E-mail: m.siky@seznam.cz
Web: http://www.thetreason.cz

Kontaktní osoba: Marek Porubský
Popis: Rock s prvky metalu.

Vice info na www.thetreason.cz

Traktor
Obec: Hranice

Telefon: 777 067 182
E-mail: traktor@traktor-rock.cz
Web: http://www.traktor-rock.cz

Kontaktní osoba: Martin Kapek
Popis: koncerty - festivaly, motosrazy

Virgin Sue
Obec: Hranice

Telefon: 737 509 994
E-mail: Topunky@seznam.cz
Web: http://www.myspace.com/virginsue

Kontaktní osoba: Petr Škrobánek
Popis: Kapela Virgin Sue vznikla v roce 2005.Virgin Sue je ovlivněna kapelami jako Sonic Youth,The Pixies, Iggy Pop and Stooges. První koncert

v roce 2006 v Hranické Olympii s kapelou Gentlemans Club poté v Lipníku nad Bečvou s kapelou Neoromantix. Rok 2007 koncert pro 
podporu K-centra v Drahotuších, v létě koncert v Týništi nad Orlicí v klubu Sépie s kapelami Hadry z těla a Inseminators a v zimě téhož roku 
opět klub Sepie v Tyništi s kapelami Hudba Z Marsu a Natěrová Hmota.
Rok 2008 vystoupení v hranickém Zámeckém klubu.

HUDBA14

RO
CK
 A 

ME
TAL

 (V
LAS

TN
Í T
VO

RB
A)



ROCK A METAL (PŘEVZATÁ TVORBA)

DISKO

Dynamic
Obec: Všechovice

Telefon: 736 728 210
E-mail: tade.cicha@centrum.cz
Web: http://www.dynamic.wbs.cz

Kontaktní osoba: Martin Tomáš
Popis: Čtyřčlenná skupina, která hraje spíše zábavový styl hudby. Obsazení nástrojů: Tomáš Cícha-solová kytara-20 let, Martin Tomáš-doprovodná 

kytara-16 let, Tadeáš Cícha-basová kytara-14 let, Jiří Koukal-bicí-15 let. Skupina vznikla zhruba před rokem a hraje písničky ve stylu 
skupinKabát, Iné kafe, Team, ale i pomalejší písničky, tudíž hraje skupina i ploužáky atd.. Příjmáme jakékoliv objednávky. Ozvěte se na 
uvedený email nebo na uvedené číslo.

Ocenění,úspěchy: Vzhledem k tomu, že je skupina ještě mladá a vznikla teprve před rokem, tak zatím ještě nemá za sebou žádné větší vystoupení, pouze hrála 
na diskotéce základní školy ve Všechovicích, a na rodinných oslavách.

KALIBRA
Obec: Všechovice

Telefon: 777 573 779
E-mail: kalibra-rock@seznam.cz
Web: http://bandzone.cz/kalibra

Kontaktní osoba: Jiří Doležel
Popis: Hudební skupina KALIBRA hraje cover verze známých domácích i zahraničních interpretů různých hudebních stylů od 90let až po současnost. 

Můžete si tak v našem podání zapařit třeba na těžkou rockovou klasiku, zaskákat na aktuální zahraniční hity nebo zaploužit na romantické
a melodické skladby. Rozhodně se nedržíme nějakých vymezených mantinelů, takže si snad vybere každý z Vás něco...
Členové kapely jsou:
Míša Packová - zpěv
David Kvita - kytara, zpěv
Dušan Zeman - kytara, zpěv
Dušan Sommer - baskytara, zpěv
Jiří Doležel - bicí
V našem podání můžete zaslechnout skladby od těchto skupin: KABÁT, ALKEHOL, CITRON, CHINASKI, LUCIE, INÉ KAFÉ, TARANTULA, AC/DC, 
SCORPIONS, UFO, GUANO APES, THE RASMUS, NO DOUBT, ROXETTE, ALANIS MORISSETTE, CRAMBERIES, NIRVANA a další.

Ocenění,úspěchy: kromě klasických tanečních zábav v blízkém okolí jsme si zahráli na VI.MIKROREGIONÁLNÍ OLYMPIÁDĚ pořádané ve Všechovicích, kde se 
sešlo přes 1000 lidí. Mezi další větší akce patří tradiční MOTOsraz v Čekyni u Přerova.

DJ Milan
Obec: Klokočí

Telefon: 603 962 569
E-mail: miti.klikoci@seznam.cz
Web: http://www.djmilan.estranky.cz

Kontaktní osoba: Milan Tichý
Popis: Ozvučení a osvětlení akcí všeho druhu - sportovní, společenské a jiní kulturní akce, diskotéky, modní přehlídky a taneční pro pokročilé .

HUDBA15

RO
CK
 A 

ME
TAL

 (P
ŘE
VZ
ATÁ

 TV
OR

BA
), 
DIS

KO



Muzikpouštěči Fanoš a Libor
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 605 950 263
E-mail: frkop@post.cz
Web: http:// www.hustymestys.cz

Kontaktní osoba: František Kopecký (muzikpouštěč)
Popis: Sehraná dvojice se specializuje na pouštění hudby na diskotékách, večírcích, oslavách či dětských maškarních plesech. Zároveň jsou schopni 

pro Vás i celou diskotéku uspořádat včetně zajištění propagace, občerstvení a zvukové a světelné techniky. Na svém kontě mají od roku 2002 
desítky diskoték v Hustopečích nad Bečvou, v okolních obcích, ale i ve studentských klubech v Olomouci. Předností jejich diskoték je šíře 
repertoáru, nesoustřeďují se pouze na běžnou komerční diskotékovou a domácí produkci, sety jsou doplněny o hity z oblastí oldies 60. - 80. 
let, pohodový rock, reggae, dance, drum'n'bass, hip-hop, vyhledávanou specialitou jsou zpestřující písně a hlášky z českých filmů a seriálů. 
Oproti jiným diskotékovým pouštěčům nabízí výhodu: po půlnoci se pokoutně nedívají po hodinkách, aby už byli pryč, ale z radostí dohrají 
akci až do úplného konce...

Ocenění,úspěchy: HustoFest vol.1, hodové diskotéky Starojická Lhota, Hustopeče nad Bečvou, Pivní štafeta Palačov, Štěpánská pařba 2008 (550 
návštěvníků), U-klub Olomouc, Klub 15 minut Olomouc ad., 2nd stage Zahrádkářského plesu Hustopeče n.B., BassDaCastle

Pavel Humplík
Obec: Klokočí

Telefon: 604 298 116
E-mail: HumplikPavel@seznam.cz

Kontaktní osoba: Pavel Humplík
Popis: Hudební produkce v žánrech

•  taneční zábavy, společenské plesy, dětské karnevaly, oslavy, svatby
•  moderování kulturních, sportovních a společenských akcí
•  diskotéky - včetně světelné techniky a efektů
•  reprodukovaná a scénická hudba - k ohňostrojům, k historickým akcím, k šermu a na jarmarcích
•  ozvučení prostoru - koncerty, festivaly, národopisné slavnosti, taneční soutěže, dožínky, mítinky, volební kampaně - zvuk 10 kW
- zprostředkování umělců z celé ČR

Ocenění,úspěchy: Organizace a ozvučení "Pivní slavnosti Bělotín", ozvučení "Author Šela Marathon Lipník-Helfštýn", spoluorganizace "Anenská zábava 
Drahotuše", ozvučení kulturních akcí pro Město Lipník nad. Bečvou, ozvučení a spoluorganizace "Sportovní den Mikr. Lipensko", účinkování 
na taneční párty BassDaCastle v Hustopečích n. B., firemní večírky v Hranicích a okolí

RK nahrávací studio
Popis naleznete v sekci HUDBA - POŘADATELÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - ZVUKAŘI - STUDIO.

Modrá opice
Obec: Hranice

Telefon: 603 457 093
E-mail: modra.opice@email.cz
Web: http://bandzone.cz/modraopice

Kontaktní osoba: Matěj Černý
Popis: autorská hudební tvorba, žánrově funk-rock-rap nebo prostě český pop. Chceme být slavní a bohatí.

bandzone.cz/modraopice, www.stage.cz/the-blue-ape, www.myspace.com/blueapes
Ocenění,úspěchy: předskakovali jsme Sto Zvířat

AUTOŘI ZNĚLEK A REKLAMNÍ HUDBY

JINÉ

HUDBA16

DIS
KO

, A
UT
OŘ

I Z
NĚ

LEK
 A 

RE
KL
AM

NÍ 
HU

DB
Y, 
JIN

É



ORANICE
Obec: Hranice

Telefon: 604 735 655
E-mail: oranice@seznam.cz
Web: http://oranice-bandzone.cz

Kontaktní osoba: Kamil Král (kapelník)
Popis: Bigbeat co ručně hraný, vyžene tě večer z vany !!!

Ocenění,úspěchy: 1. cena v soutěži - Néjmíň akordů v písní...

Soubor lesnic VLS ČR,s.p.divize Lipník nad Bečvou
Obec: Potštát

Telefon: 605 145 547
E-mail: zuspotstat@seznam.cz
Web: http://www.zuspotstat.cz

Kontaktní osoba: Jana Kozubíková (hormeister)
Popis: soubor založen v roce 1999

soubor má 16 členů
repertoár - česká i světová lovecká hudba (stará i soudobá)

Ocenění,úspěchy: Rakousko Sv.Florian mezinárodní soutěž - zlaté pásmo
Dánsko Horsens Evropská soutěž mysliveckých trubačů - 11.místo

Všechomor
Popis naleznete v sekci HUDBA - KAPELY PRO PLESY A OSLAVY.

Mažoretky Panenky Hranice
Obec: Hranice

Telefon: 721 009 912
E-mail: janasamelova@seznam.cz
Web: http://mazoretkypanenky.estranky.cz

Kontaktní osoba: Jana Sámelová (vedoucí)
Popis: Tato skupina působí již 13 let, vystupuje s hůlkou i  s pompony.

Ocenění,úspěchy: Několikanásobné Mistryně České republiky v hůlce a v pomponech, několikanásobné Mistryně, Vicemistryně a 2.Vicemistryně Evropy a také 
Vicemistryně světa.
Účast na společenských, kulturních a sportovních akcích, účast na mezinárodních festivalech a soutěžích ve Francii, Holandsku, Německu, 
Švýcarsku, Itálii, Chorvatsku, Slovinsku, Polsku a na Slovensku.

Šance - Hranice, klasická mažoretka
Obec: Hranice

Telefon: 731 053 250
E-mail: ms.mazoretky@seznam.cz
Web: http://sancehranice.blog.cz/

Kontaktní osoba: Marcela Synková (vedoucí skupiny)

TANEC

MAŽORETKY

HUDBA � TANEC17

HU
DB

A -
 JIN

É, 
TAN

EC
 - M

AŽ
OR

ETK
Y



Popis: Mažoretková skupina vznikla v září 2003.
Vystupuje s hůlkou i s pompony. Na moderní i dechovou hudbu.

Ocenění,úspěchy: 2004 - HŮLKA: Mistr oblasti, II.Vicemistr Moravy a Slezska, I.Vicemistryně kvalifikace
2005 - HŮLKA: 4. místo Kvalifikační kolo
2006 - HŮLKA: Mistr oblasti, I.Vicemistryně kvalifikace, II.Vicemistryně semifinále
2007 - HŮLKA: II.Vicemistr oblasti, II.Vicemistr Moravy a Slezska, 5. místo Mistrovství České republiky, II.Vicemistryně kvalifikace
POMPONY: 2.místo oblastní kolo, I.Vicemistryně kvalifikace
2008 - HŮLKA: 1.místo Taneční soutěž o Zlatý pohár Města Ostravy, 1.místo Mohelnický pohár, Mistr Moravy a Slezska, Mistr České 
republiky, II.Vicemistr EVROPY
POMPONY: 1.místo Ostravský POMPON, 1.místo Moravy a Slezska, 2.místo České republiky

Twirlingová skupina Pomněnky Hranice
Obec: Hranice

Telefon: 723 877 495
E-mail: renata.novackova@email.cz

Kontaktní osoba: Renata Nováčková
Popis: - formace vznikla v roce 1998

- začínala s klasickou mažoretkou
- v současné době se věnuje TWIRLINGU = nová - moderní mažoretka = kombinace gymnastických a tanečních prvků a twirlingu (žonglování
s hůkou)

Ocenění,úspěchy: 2004 Vicemistr Evropy ze Švýcarska
2007 Mistr Evropy ze Slovinska
2008 Vicemistr Evropy z Brna ČR
Držitel několika titulů Mistr a Vicemistr ČR a Absolutní mistr ČR v pochodovém defilé

Taneční škola Talent Hranice
Popis naleznete v sekci TANEC - STANDARD A LATINA.

A - klub Hranice
Obec: Hranice

Telefon: 608 621 681
E-mail: tumpachv@seznam.cz
Web: http://u-tancmajstra.cz

Kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Tumpach
Popis: standardní a latinsko-americké tance, soutěže, předtančení, exhibice.

Ocenění,úspěchy: 3. pár na MČR ve standardních tancích,
5. pár v MČR v 10 tancích,
vítěz Rank listu ČR,
účast páru na MS - jsou delegovány pouze 2 páry z ČR.
Cena za choreografii v krajské soutěži v předtančení.

MODERNÍ TANCE

STANDARD A LATINA

TANEC18

MA
ŽO
RE
TK
Y, 
MO

DE
RN

Í T
AN

CE
, S

TAN
DA
RD

 A 
LAT

INA



Hranická taneční škola
Obec: Hranice

Telefon: 608 621 681
E-mail: tumpachv@seznam.cz
Web: http://u-tancmajstra.cz

Kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Tumpach
Popis: Výuka v tanečních kurzech - předtaneční kurzy pro 9. a 8. třídy,  základní taneční,  pokračovací taneční,  taneční pro dospělé, kurzy módních 

tanců.

Šimon
Popis naleznete v sekci TANEC - FOLKLOR.

Taneční škola Talent Hranice
Obec: Hranice

Telefon: 603 996 668, 737 725 631, 581 608 110
E-mail: p.munster@seznam.cz
Web: http://tstalent.cz

Kontaktní osoba: Petr a Lenka Münsterovi
Popis: taneční kurzy (základní, pokračovací, pro dospělé)

choreografie maturitních nástupů a módních přehlídek
zabezpečení programu různých společenských akcí
letní taneční škola - taneční tábor

Stepping Mothers
Obec: Hranice

Telefon: 607 119 076
E-mail: sarkahlavinkovaa@seznam.cz

Kontaktní osoba: Šárka Hlavinková (vedoucí taneční skupiny)
Popis: americký step

repertoár: Jazz Why not (Proč ne?), Cats (Kočky), Young and beautiful (Mladá a krásná), Kapeluše (Klobouky), Flip Flop, Top hat (Cylindr), 
Žal se odkládá, Růžový panter

Ocenění,úspěchy: Pohár ČMSS 2008 (Českomoravský stepařský svaz), 1. místo ženy sólo, 1. místo trio

Taneční skupina Oldies
Obec: Hranice

Telefon: 581 601 585
E-mail: oldiesdance@seznam.cz
Web: http://lindyhop.cz

Kontaktní osoba: Radomír Fojtů
Popis: Předvádění tanců swingové éry.

Repertoár: Lindy Hop, Charleston, Shag, Balboa, Jazz, Twist, Rock'n'roll, BoogieWoogie
Ocenění,úspěchy: mistr ČR 2007 - showdance

vicemistr ČR 2008 - showdance
vystoupení na tanečním večeru Ondřeje Havelky (v rámci Jazzového festivalu 2008 v Přerově)
vystoupení na koncertu Sester Havelkových

STEP & SWING

TANEC 19

ST
AN

DA
RD

 A 
LAT

INA
, S

TEP
 A 

SW
ING



Taneční škola Talent Hranice
Popis naleznete v sekci TANEC - STANDARD A LATINA.

Šimon
Obec: Všechovice

Telefon: 604 279 208
E-mail: marustank@seznam.cz

Kontaktní osoba: Marie Staňková
Popis: Taneční uskupení se skládá z 6ti tanečních párů. Vystupuje v lidových krojích s tanečním pásmem 

Hanácká beseda a v tanečních kostýmech Valčíkové tance.
Ocenění,úspěchy: Účast na plesech, obecních slavnostech, olympiáda Mikroregionu Záhoran ve Všechovicích, Setkání se seniory, Den matek

Californie
Obec: Rouské

Telefon: 608 222 904
E-mail: irena.kyvalova@seznam.cz

Kontaktní osoba: Irena Kývalová (předsedkyně)
Popis: Dětský country taneční soubor. Choreografie ve stylu country, line dance, clogging /americký step/.

Počet osob na vystoupení 8 - 16.
Ocenění,úspěchy: Účast na kulturních akcích v okolních obcích, Dny Evropy v Olomouci, mezinárodních festivalech v Praze a pod.

Divadelní soubor Tyl Drahotuše
Obec: Hranice

Telefon: 774 240 658
E-mail: miran.dolina@seznam.cz

Kontaktní osoba: Pavla Tvrdoňová (jednatelka)
Popis: Ochotnický soubor s téměř 150 letou tradicí. Každým rokem nacvičujeme 1 - 2 divadelní hry. Zaměřujeme se na komedie, ale úspěch jsme 

měli také s vážnými hrami. Hry uvádíme v blízkém okolí Hranic, jsme pravidelnými účastníky nepostupové přehlídky ochotnických souborů 
ve Štramberku.

Ocenění,úspěchy: Přehlídka ochotnických souborů ve Štramberku: 3x 1. místo za ženský herecký výkon, několik 2. míst v kategorii mužských i ženských 
hereckých výkonů, ocenění za režii. Oceněním je zvláště každoroční zájem pořadatelů o naše vystoupení a nabité sály spokojených diváků.

FOLKLOR

COUNTRY

DIVADLO

KLASICKÉ

 TANEC � DIVADLO20

TAN
EC
 - S

TEP
 A 

SW
ING

, F
OL
KLO

R, 
CO

UN
TR
Y, 
DIV

AD
LO
 - K

LA
SIC

KÉ



Divadlo Štěk & spol. občanské sdružení
Obec: Hranice

Telefon: 608 742 034
E-mail: stekaspol@email.cz
Web: http://www.stekaspol.cz

Kontaktní osoba: M. Heger (jednatel)
Popis: Umíme divadlo pro děti i dospělé, natáčení dokumentárních a hraných videopořadů a osvětlování kulturních akcí vlastním světelným 

parkem.
Ocenění,úspěchy: Viz. naše webové stránky...

Prozatím poslední je třetí místo na přehlídce amatérských divadel Kojetín 2006 za inscenaci Služky J.Geneta.

divadlo TILIA
Obec: Hranice

Telefon: 604 735 655
E-mail: oranice@seznam.cz

Kontaktní osoba: Kamil Král
Popis: Loutková a pouliční představení s písničkami a přímým kontaktem s diváky. Ručně vyrobené loutky z vlastní dílny provází naše divadelní 

kusy, které rozesmějí i leckterého rodiče.
Ocenění,úspěchy: Divadélku byl vdechnut život v roce 1997, od té doby sehráli herci i loutky na několik tisíc představení u nás i v zahraničí . Za úspěch 

považujeme to, že stále existujeme, a to myslím není málo.

Tomáš Pospěch / Nakladatelství DOST
Obec: Hranice

Telefon: 604 930 252
Web: http://www.pospech.com

Kontaktní osoba: Tomáš Pospěch
Popis: Fotograf, výtvarný umělec, historik umění, pedagog na Slezské univerzitě v Opavě.

Autor řady fotografických projektů realizovaných v regionu Hranicka a současně autor mnoha knih o 
Hranicku, např. Hranická architektura 1815-1948 (česky i anglicky), nakl. DOST, Hranice 1999, na základě které byl natočen televizní film 
Šumná města/Hranice, dále knih Pověsti na Hranicku, Hranice - Památky města, Židé na Hranicku, Budovy c.k. vojenských škol v Hranicích 
atd.

Ocenění,úspěchy: Czech Press Photo, 2. cena, 1999
FRAME, 2. cena, 2006
Sittcomm Award, 2006

LOUTKOVÉ

VÝTVARNÉ UMĚNÍ, VIDEO

UMĚLEČTÍ FOTOGRAFOVÉ

21

DIV
AD

LO
 - K

LAS
ICK

É, 
LO
UT
KO

VÉ
, U

MĚ
LEČ

TÍ 
FO
TO
GR

AF
OV

É

 DIVADLO � VÝTVARNÉ UMĚNÍ, VIDEO



KAMERAMANI, STŘIHAČI, REŽISÉŘI

FOTOGRAFOVÉ - SVATBY, OSLAVY, SPOLEČENSKÉ AKCE

UMĚLECKÁ ŘEMESLA

KOŠÍKÁŘI

Divadlo Štěk & spol. občanské sdružení
Obec: Hranice

Telefon: 608 742 034
E-mail: stekaspol@email.cz
Web: http://www.stekaspol.cz

Kontaktní osoba: M. Heger
Popis: Scénáře, režie, natáčení a postprodukce videopořadů.

Ocenění,úspěchy: Některé přehlídky amatérských filmů v minulých letech.

HnBfoto.cz
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 736 539 606
E-mail: petr.drozd@hnbfoto.cz
Web: http://www.HnBfoto.cz

Kontaktní osoba: Petr Drozd
Popis: Nabízíme možnost nafotit jakoukoliv kulturní či společenskou událost v městysi Hustopeče nad Bečvou a okolí. Fotíme rodinné domy, byty či 

pozemky pro účely prodeje i pronájmu. Za stejným účelem pořídíme fotografie i movitého majetku jako je automobil, sbírka obrazů, 
známek, mincí apod. Do digitální podoby převedeme negativy i běžné fotografie.

Kociánová Irena
Popis naleznete v sekci UMĚLECKÁ ŘEMESLA - PERNÍKY.

Liběna Hrešková
Obec: Rouské

Telefon: 602 567 541
E-mail: hreskova@seznam.cz

Kontaktní osoba: Liběna Hrešková (Předsedkyně spolku žen)
Popis: Výroba proutěných košíků a zvonečků, aranžmá květin, výroba adventních i vánočních věnců, výroba šperků a bižuterie, aranžmá sálů na 

společenské akce.
Ocenění,úspěchy: Naše výrobky zaujaly i našeho prezidenta ČR pana Václava Klause, který jeden z proutěných výrobků vlastní a byl jimi nadšený.

VÝTVARNÉ UMĚNÍ, VIDEO � UMĚLECKÁ ŘEMESLA22

KA
ME

RA
MA

NI,
 ST

ŘIH
AČ
I, R

EŽI
SÉ
ŘI,

 FO
TO
GR

AF
OV

É -
 SV

ATB
Y, 
OS

LAV
Y, 
SP
OL
EČ
EN

SK
É A

KC
E, 
KO

ŠÍK
ÁŘ

I



PERNÍKY

ŘEZBÁŘI

Kociánová Irena
Obec: Horní Újezd

Telefon: 776 293 538
Kontaktní osoba: Irena Kociánová

Popis: Pečení, zdobení perníků a pletení z pedigu
Ocenění,úspěchy: Jarní, Podzimní, Vánoční výstavy

Perníky: Hanka Ševčíková
Obec: Všechovice

Telefon: 608 580 394
E-mail: sevcikova@centrum.cz

Kontaktní osoba: Hana Ševčíková
Popis: Pečení, zdobení dekorativních perníků. Aranžmá z perníků na výstavách.

Ocenění,úspěchy: Účast na místních výstavách, předvádění zdobení perníků.
Publikace v časopise Knihovnička - recepty: Perníčky & medovníčky.

zdobení perníků
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 602 514 343
E-mail: invo@centrum.cz

Kontaktní osoba: Júlia Vozáková
Popis: Pečení a dekorování perníků pro potěšení a radost malých i velkých.

Ocenění,úspěchy: Aranžmá z perníků na velikonočních a vánočních výstavách - Hustopeče nad Bečvou, galérie M+M v Hranicích

Miroslav Vincker
Obec: Hranice

Telefon: 606 901 694
Kontaktní osoba: Miroslav Vincker

Popis: Veškeré řezbářské práce, především bétlémy.
Ocenění,úspěchy: 2001 - 1. místo na Mezinárodní výstavě betlémů v Bjalsko-Bjale, Polsko.

2007 - výroba betlému pro Anglickou královnu Alžbětu II, vystaveno v Královské kapli v Londýně.

Řezbář celým srdcem
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 602 934 317
E-mail: urbanpepik@seznam.cz
Web: http://urbanpepik.mistecko.cz

Kontaktní osoba: Urban Josef
Popis: Truhlářství, návrhy a výroba originálních venkovních zařízení hřišť a zahrad ze dřeva, umělecké řezbářské práce, 

soustružení originálních misek a výrobků z různých druhů dřevin.
Ocenění,úspěchy: Radost lidí, jinak - viz webové stránky.

UMĚLECKÁ ŘEMESLA23

PE
RN

ÍKY
, Ř

EZB
ÁŘ

I



JINÉ

POŘADATELÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

AGENTURY

REALIZÁTOŘI

Modelářský klub Aeroklubu Hranice
Obec: Hranice

Telefon: 605 844 791
E-mail: valisovihl@seznam.cz
Web: http://www.modelarihranice.ic.cz

Kontaktní osoba: Jan Vališ
Popis: Sdružení leteckých modelářů z Hranic a okolí. Pořádání soutěží a veřejných vystoupení. Úzká spolupráce s kroužkem leteckých modelářů 

DDM.
Klub je členem svazu modelářů ČR.

Ocenění,úspěchy: VOJTĚCH ZIMA: 6x - 1 .místo ME, 1x- 2. místo MS, 4x - 1.místo ČP (vše v kat. F1E - svahové magnetem řízené kluzáky)
PETR BLAŤÁK: 2. místo Liga volných modelů, 1. místo Lipenská liga kat. H (házedla); / 2.místo ČP junior a 3. místo MS družstev v kat. F1E
JAN VALIŠ: 3x - 1. místo a 2x - 2. místo v kat. RCPa (rádiem řízený parašutista)

Módní přehlídky
Obec: Hranice

Telefon: 603 154 612
E-mail: muj.hugo@atlas.cz
Web: http://www.studiohugo.cz

Kontaktní osoba: Milena Nedělková (Majitelka)
Popis: Pořádání módních přehlídek modelů studia Hugo

-vycházková móda, večerní šaty, svatební šaty, ručně vyráběné netradiční šperky, ručně malované dekorace na oděvech, prádlo
Ocenění,úspěchy: Večer snů ve dvoraně Hranického zámku 30.8.2008

Sunset
Popis naleznete v sekci HUDBA - KAPELY PRO PLESY A OSLAVY 

Liběna Hrešková
Obec: Rouské

Telefon: 602 567 541
E-mail: hreskova@seznam.cz

Kontaktní osoba: Liběna Hrešková (Pořadatel společenských akcí)
Popis: Pořádání společenských akcí pro děti i dospělé. Např. Dětské dny, plesy, společenské akce a svatby.

Ocenění,úspěchy: V roce 2007 získání Stříbrné medaile na jarní etapě Flora Olomouc. V roce 2008 získání Bronzové medaile na Floře v Olomouci ze 400 
vystavovatelů. Ocenění za dlouholeté působení v automotoklubu ECCE Homo Šternberk - ME závod do vrchu.

UMĚLECKÁ ŘEMESLA � POŘADATELÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMÍ24

UM
ĚLE

CK
Á Ř

EM
ES
LA
 - J

INÉ
, P

OŘ
AD
ATE

LÉ 
A T

EC
HN

ICK
É Z

ÁZ
EM

Í - 
AG

EN
TU
RY
, R

EA
LIZ

ÁTO
ŘI



Městská knihovna Hranice
Obec: Hranice

Telefon: 581 601 889
E-mail: mek@mek.hranet.cz
Web: http://www.mek.hranet.cz

Kontaktní osoba: Marie Jemelková (ředitelka)
Popis: Poskytování veřejných knihovnických a informačních služeb.

Příprava a realizace vzdělávacích a kulturních akcí.
Součástí organizace je Městské informační centrum Hranice (http://www.mic.hranet.cz, mic@meu.hranet.cz)

Místní knihovna Hustopeče nad Bečvou
Obec: Hustopeče nad Bečvou

Telefon: 603 146 715
E-mail: tesickalibuse@seznam.cz

Kontaktní osoba: Těšická Libuše (knihovnice)
Popis: Poskytuje prezenční i absenční půjčování knih a časopisů.

Zajišťuje kulturní a společenské akce pro dospělé i děti, besedy, přednášky, výstavy, soutěže. Dále nabízí využití nově opraveného prostoru
v zámku k různým účelům např. svatby, schůze, přednášky, výstavy, školení, rauty, atd.

Muzikpouštěči Fanoš a Libor
Popis naleznete v sekci HUDBA - DISKO (DJ, VLASTNÍ TVORBA)

FARAD - ozvučení
Obec: Hranice

Telefon: 739 992 575
Kontaktní osoba: Tomáš Voldán

Popis: Nabízíme ozvučení malých a středních akcí, vevnitř i venku. Profesionální zvuková technika: mixpult 
Soundcraft SPIRIT, mikrofony AKG, Shure, reprobedny JBL....

RK nahrávací studio
Popis naleznete v sekci POŘADATELÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - ZVUKAŘI - STUDIO.

Sunset
Popis naleznete v sekci HUDBA - KAPELY PRO PLESY A OSLAVY.

ZVUKAŘI - AKCE V TERÉNU

POŘADATELÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMÍ25

RE
ALI

ZÁT
OŘ

I, Z
VU

KA
ŘI 

- A
KC
E V

 TE
RÉ
NU



ZVUKAŘI - STUDIO

JINÉ

DESIGN

WEBDESIGN

VÝLOHY

RK nahrávací studio
Obec: Hranice
E-mail: rk.midistudio@volny.cz
Web: http://www.rkagentura.cz

Kontaktní osoba: Radek Kňura
Popis: Studio má za sebou několik desítek hudebních projektů a spolupráci se známými umělci.

Za všechny: Laďa Kerndl, Janek Ledecký, Karel Zich, Marta Kubišová a jiní...
Ve studiu se také připravují hudební podklady pro pěvecké soutěže a reklamní spoty. Pořizují se zde nahrávky pro menší vokální
a instrumentální soubory a v současnosti také pro soubory hip-hopové.
Součástí nabídky studia je také poskytování ozvučení kulturních a společenských akcí s hudebním výkonem 2 x 1,5 kW.

Hranická taneční škola
Popis naleznete v sekci TANEC- STANDARD A LATINA.

Městská knihovna Hranice
Popis naleznete v sekci POŘADATELÉ A  TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - REALIZÁTOŘI.

Taneční škola Talent Hranice
Popis naleznete v sekci TANEC- STANDARD A LATINA.

GCS Production
Obec: Hranice

Telefon: 774 960 259
E-mail: marek@gcsproduction.cz
Web: http://gcsproduction.cz

Kontaktní osoba: Marek Jerga
Popis: Fotografické služby, tvorba www prezentací a internetových serverů vč. registrace domény a provozu na serveru.

Zajišťujeme internetovou reklamu a kompletní správu www prezentací a net shopů.

TopArt - reklamní studio
Popis naleznete v sekci DESIGN - GRAFICKÁ STUDIA, GRAFIKA PLAKÁTŮ.

TopArt - reklamní studio
Popis naleznete v sekci DESIGN - GRAFICKÁ STUDIA, GRAFIKA PLAKÁTŮ.

POŘADATELÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMÍ � DESIGN26

ZV
UK

AA
ŘI 

- S
TU
DIO

, J
INÉ

, W
EB
DE
SIG

N, 
VÝ
LO
HY



LOGOTYPY, REKLAMNÍ HESLA

GRAFICKÁ STUDIA, GRAFIKA PLAKÁTŮ

JINÉ

TopArt - reklamní studio

Zuzana Korábová
Popis naleznete v sekci DESIGN - JINÉ.

Tiskárna MARIVA
Popis naleznete v sekci DESIGN - JINÉ.

TopArt - reklamní studio
Obec: Hranice

Telefon: 581 601 391
E-mail: topart@topart.cz
Web: http://www.topart.cz

Kontaktní osoba: Petr Gofroj
Popis: Komplexní reklamní služby. Design, tisk, tampónový potisk reklamních předmětů a průmyslového zboží, sítotisk textilu, webdesign, 

reklamní polepy (výlohy, automobily, poutače, atd.).

Zuzana Korábová
Popis naleznete v sekci DESIGN - JINÉ.

Tiskárna MARIVA
Obec: Všechovice

Telefon: 581 622 009, 776 336 533
E-mail: info@tiskarnamariva.cz
Web: http://www.tiskarnamariva.cz

Kontaktní osoba: Forejtarová Marcela
Popis: Potisk textilu (trička, šerpy, stuhy), potisk dárkových předmětů (polštáře, hrníčky, deštníky, butony), fotky na trička

Ocenění,úspěchy: Potisk triček na Mikroregionální olympiádu Záhoranu všech 6 ročníků, trička pro taneční uskupení California, šerpy na regionální soutěž 
MISS, trička pro ZŠ Všechovice

Zuzana Korábová
Obec: Hranice

Telefon: 775 313 010
E-mail: zuzanakorabova@seznam.cz

Kontaktní osoba: Zuzana Korábová
Popis: Interierový design - rodinné domy, restaurace, kanceláře, obchody.

Grafický design.
Návrhy nábytku.

Popis naleznete v sekci DESIGN - GRAFICKÁ STUDIA, GRAFIKA PLAKÁTŮ.

DESIGN27

LO
GO

TY
PY
, R

EK
LAM

NÍ 
HE

SL
A, 

GR
AF
ICK

Á S
TU
DIA

, G
RA

FIK
A P

LAK
ÁTŮ

, J
INÉ



A - klub Hranice...........................................18
ABBA revival..............................................7
 ARO...................................................12
 AV Music................................................9
 Blue Stones.............................................11
Californie...............................................20
Camperra................................................4
Čendy a Fredy.............................................9
Dechová hudba Hustopeče nad Bečvou...........................6
Dechová hudba Partutovjanka.................................7
Dětská schola Hustopeče nad Bečvou............................4
Dětský pěvecký sbor Cantabile.................................5
Dětský pěvecký sbor Sluníčko při ZUŠ Potštát.......................5
Divadelní soubor Tyl drahotuše................................20
Divadlo Štěk & spol. občanské sdružení.......................21, 22
divadlo TILIA.............................................21
DJ Milan................................................15
DOMEZA.................................................9
Dynamic................................................15
FARAD - ozvučení..........................................25
GCS Production...........................................26
GRACE.................................................13
H-band.................................................12
HnBfoto.cz..............................................22
Hranická taneční škola......................................19
Hranický dětský pěvecký sbor..................................5
Hudecká muzika Franty Kopeckého.............................11
Chrámový sbor a orchestr Hustopeče nad Bečvou....................6
KALIBRA................................................15
Kociánová Irena..........................................23
Komorní sbor Gymnázia Hranice................................6
LH WESTERN.............................................12
Liběna Hrešková.......................................22, 24
LiThr...................................................12
LIVEEVIL................................................13
Mažoretky Panenky Hranice..................................17
Městská knihovna Hranice...................................25
Miroslav Vincker..........................................23
Místní knihovna Hustopeče nad Bečvou..........................25
Modelářský klub Aeroklubu Hranice............................24
Módní přehlídky..........................................24
Modrá opice.............................................16
MultiSins................................................9
Muzikpouštěči Fanoš a Libor..................................16
Nejistota...............................................10
Neřeš..................................................13
O.K.No.................................................13
ORANICE................................................17
Parade INSTRUMENTALE.....................................8
Pavel Humplík............................................16

Perníky: Hanka Ševčíková...................................23
Potštátské trio............................................8
PSYCHO RADIO...........................................14
RK band................................................10
RK nahrávací studio........................................26
Řezbář celým srdcem.......................................23
Schola Drahotuše..........................................4
Skupina FARAD...........................................10
Soubor lesnic VLS ČR,s.p.divize Lipník nad Bečvou..................17
Stepping Mothers.........................................19
Strings in pop.............................................8
Střítežská schola...........................................4
Sunset.................................................11
Šance - Hranice, klasická mažoretka............................17
Šimon.................................................20
Taneční skupina Oldies......................................19
Taneční škola Talent Hranice..................................19
The Neoromantix..........................................14
The Treason..............................................14
Tiskárna MARIVA..........................................27
Tomáš Pospěch / Nakladatelství DOST..........................21
TopArt - reklamní studio.....................................27
Traktor................................................. 14
Twirlingová skupina Pomněnky Hranice..........................18
Velký dechový orchestr ZUŠ Hranice o.s............................7
Virgin Sue...............................................14
Vocal country decent.......................................12
Všechomor..............................................11
zdobení perníků ..........................................23
Zuzana Korábová.........................................27

JMENNÝ REJSTŘÍK

JMENNÝ REJSTŘÍK28




